
JABOK - Vyšší sociálně pedagogická a teologická škola
Sociální práce
2023 – dosud  Vyšší odborné

Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135
Sociální činnost
2019 – 2023  SŠ s maturitou

Základní škola a Gymnázium Vodňany

září 2007 – červen 2016  Základní

Prodavač
GRIG s.r.o.
listopad 2023 – prosinec 2023  2 měsíce 

Prodej na stánku uprostřed obchodního centra- aktivní oslovování zákazníků, promo akce, inventura, úklid

a úprava stánku

Prodavač
Traficon
listopad 2022 – září 2023  11 měsíců 

Pracoval jsem při středoškolském studiu na pobočce Traficon ve Strakonicích u prodejny Penny. Paní

vedoucí ráno přišla otevřít a večer zavřít kvůli klíčům, vložení peněz na účet a uzávěrkám, jinak byly

ostatní věci v mé režii.

Praktikant
Fokus - Písek, z.ú. pobočka Strakonice
2022 – 2023  1 rok a 6 měsíců 

Praxe při střední škole, asistence v sociálně-rehabilitační dílně, komunikace s klienty, terénní práce,

chráněné bydlení, 153 h

Praktikant
Domov pro seniory Lidická 189 Strakonice
2022 – 2023  1 rok a 6 měsíců 

Praxe při střední škole, přímá obslužná péče, 72 h

 777******  the***@***.cz
 Rok narození 2001

Theodore M.

ID: 1264381

Vzdělání

Praxe



Uklízečka
HIT BENEFIT s.r.o.
2021 – 2023  2 roky a 6 měsíců 

Úklid prostor před přijmutím nových hostů, drobné opravy, asistence při komunikaci s anglicky mluvícími

zájemci o ubytování.

Praktikant
Nemocnice Volyně s.r.o.
2021 – 2022  1 rok a 6 měsíců 

Praxe při střední škole, přímá obslužná péče, 116 h

Praktikant
Kontaktní centrum PREVENT 99 z.ú. Strakonice
květen 2021 – květen 2021  1 měsíc 

Praxe při střední škole, 50h

španělština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa začátečník 
Úprava fotek začátečník

Sympozium platformy CARe ČR
Model ART - Třístranné partnerství pro zotavení (Active Recovery Triade), zkušenosti se
systematickým zaváděním Modelu CARe do praxe, model Pozitivního zdraví a podpora
zdravého životního stylu, spolupráce s experty s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním, Centrum sebeřízení a zotavení, 6,5 h
září 2022

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Hospic a jeho místo v dnešním světě
Vzdělávací kurz zaměřený na hospicovou péči, 4 h
červen 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Dokážu věci dotáhnout do konce, o věci se zajímám do hloubky, komunikace,
individuální přístup

Komunikace s lidmi, hra na kytaru, vaření, úklid, sledování filmů, pěstování rostlin

Kde hledám práci
Praha-Letňany + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animátor / animátorka
Dabing
Pokladní
Pomocná síla do kuchyně
Pracovník v sociálních službách
Prodavač
Recepční v cestovním ruchu
Uklízečka

Možná spolupráce
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Letňany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-uklizecka-praktikant-zivotopis-1264381

	Theodore M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


